ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П о с т а н о в л е н и е

                   от 19 декабря 1994 г. N 1409

                             г. Москва

            О признании утратившими силу постановлений

          Правительства Российской Федерации по вопросам

           приватизации государственных и муниципальных

                            предприятий

     В связи  с  Указами  Президента  Российской  Федерации  от  24

декабря 1993 г.  N 2284 "О Государственной  программе  приватизации

государственных и муниципальных предприятий в Российской Федерации"

(Собрание актов Президента и  Правительства  Российской  Федерации,

1994,  N  1,  ст.  2)  и  от  22  июля 1994 г.  N 1535 "Об Основных

положениях государственной программы приватизации государственных и

муниципальных  предприятий в Российской Федерации после 1 июля 1994

года" (Собрание законодательства Российской Федерации,  1994, N 13,

ст.  1478)      Правительство         Российской          Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     Признать утратившими    силу    постановления    Правительства

Российской Федерации по  вопросам  приватизации  государственных  и

муниципальных предприятий согласно прилагаемому перечню.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин

     __________________________

     ПРИЛОЖЕНИЕ

     к постановлению Правительства

     Российской Федерации

     от 19 декабря 1994 г.

     N 1409

                          П Е Р Е Ч Е Н Ь

            утративших силу постановлений Правительства

           Российской Федерации по вопросам приватизации

            государственных и муниципальных предприятий

     1. Постановление  Совета  Министров РСФСР от 5 декабря 1990 г.

N 570 "О преобразовании  государственных предприятий, расположенных

на  территории  РСФСР,  в  акционерные  общества"  (СП РСФСР, 1991,

N 5, ст. 69).

     2. Постановление  Правительства  Российской  Федерации  от  18

ноября 1992 г.  N 906 "О порядке принятия Правительством Российской

Федерации,   Государственным   комитетом  Российской  Федерации  по

управлению  государственным  имуществом  и   его   территориальными

органами   решений  о  приватизации  предприятий"  (Собрание  актов

Президента  и  Правительства  Российской  Федерации,  1992,  N  22,

ст. 1883).

     3. Пункт 4  постановления  Совета  Министров  -  Правительства

Российской  Федерации  от  10  августа 1993 г.  N 757 "О реализации

дополнительных мер по защите права  граждан  России  на  участие  в

приватизации" (Собрание актов Президента и Правительства Российской

Федерации, 1993, N 33, ст. 3093).